Муниципальное образование

«Бугровское сельское поселение»
Всеволожского муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

п. Бугры                                                                                                                       № ________

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

решением Совета депутатов МО «Бугровское сельское поселение» от 20.02.2019 г. №6

«Об утверждении порядка управления и распоряжения муниципальным имуществом,

находящимся в муниципальной собственности муниципального образования

«Бугровское сельское поселение» Всеволожского района Ленинградской области»,

Постановлением Администрации МО «Бугровское сельское поселение» ВМР ЛО от

13.05.2021 г. №159 «Об утверждении порядка управления и распоряжения

муниципальным имуществом, находящемся в муниципальной собственности МО

«Бугровское сельское поселение» ВМР ЛО», на основании письма МКУ «Агенство по

строительству и развитию территорий» Бугровского сельского поселения Исх №26 от

30 08.2023 и протокола комиссии по вопросам распоряжения муниципальным

имуществом №10 от 11.09.2023 г., администрация муниципального образования

«Бугровское сельское поселение» Всеволожского муниципального района

Ленинградской области

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Закрепить за муниципальным казенным учреждением «Агентство по

строительству и развитию территории» Бугровского сельского поселения (далее –

Учреждение) на праве оперативного управления движимое и недвижимое имущество

(далее – Имущество) согласно приложению к настоящему Постановлению.

2. Отделу бухгалтерского учета и планирования администрации МО

«Бугровское сельское поселение» ВМР ЛО совместно со специалистом по

муниципальному имуществу подготовить акт о приеме-передаче Имущества.

3. Учреждению:

3.1. Отразить на балансе Учреждения указанное Имущество.

3.2. Провести обследование и (при необходимости) категорирование Имущества.

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Бугровский вестник» и

разместить на официальном сайте муниципального образования «Бугровское сельское

поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

О передаче муниципального

имущества в оперативное управление

Документ создан в электронной форме. № 383 от 19.09.2023. Исполнитель: Федорова Ирина Александровна
Страница 1 из 3. Страница создана: 18.09.2023 15:45

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации по ЖКХ, благоустройству и безопасности.

Глава администрации                                                       И.В. Купина

Документ создан в электронной форме. № 383 от 19.09.2023. Исполнитель: Федорова Ирина Александровна
Страница 2 из 3. Страница создана: 18.09.2023 15:45

Приложение к постановлению

№              от

№

п/

п

Наименование Сумма

Дата ввода

в

эксплуатац

ию

№ и дата

контракта

Подрядчик/

Контрагент

1. Сеть уличного освещения

(Автомобильная дорога п.Бугры

ул.Тихая)

7 477 569,80 01.08.2023 Контракт от

14.04.2022 №

Дпа 08-04.22

ООО

«Сервисдорс

трой»

 в т.ч.

 Светильник консольный

светодиодный, IP65,У1 Победа

LED 150 – 49шт.

 Светильник консольный

светодиодный, IP65,У1 Победа

LED 100 – 3шт.

 Силовые фланцевые граненые

опоры ОГС 0,7-10 -40шт.

2. Павильон ТБО дер. Савочкино

ул. Центральная

375 000,00 07.08.2023 Договор от

07.07.2023 №

ЕП 23-07.23

ИП

Конофольск

ая Шамкиз

Вячеславовн

а

3. Уличный тренажер «Жим от

груди для одного» - 1шт.

расположенной по адресу:

п.Бугры, ул.Парковая д. 16

45 300,00 04.08.2023 Контракт от

28.03.2023 №

ЭА-002/23

ИП

Плюснина

Татьяна

Николаевна

4. Уличный тренажер «Жим от

груди для двоих» - 1шт. на

тренажерной площадке,

расположенной по адресу: д.

Энколово, ул. Конюшенная

67 600,00 04.08.2023 Контракт от

28.03.2023 №

ЭА-002/23

ИП

Плюснина

Татьяна

Николаевна

5. Уличный тренажер «Имитатор

ходьбы» - 1шт. на детской

площадке, расположенной по

адресу: п. Бугры, ул. Полевая д.

10

46 900,00 04.08.2023 Контракт от

28.03.2023 №

ЭА-002/23

ИП

Плюснина

Татьяна

Николаевна

6. Система проекционного

пешеходного перехода по

адресу:  п.Бугры, пешеходные

переходы по ул.Полевая у дома

№3

160 000,00 12.07.2023 Контракт от

21.06.23  ЕП

18-06.23

ИП

Давыденко

Остап

Григорьевич

7. Система проекционного

пешеходного перехода по

адресу: п.Бугры, пешеходные

переходы по Воронцовский

бульвар у дома №5 корпус 7

160 000,00 12.07.2023 Контракт от

21.06.23  ЕП

18-06.23

ИП

Давыденко

Остап

Григорьевич

Документ создан в электронной форме. № 383 от 19.09.2023. Исполнитель: Федорова Ирина Александровна
Страница 3 из 3. Страница создана: 18.09.2023 15:45

	1
	2
	3